威海市文登区人民政府
关于于晨皓等工作人员任免职的通知

威文政任〔2023〕1 号

各镇人民政府，各街道办事处，开发区管委，金山综合服务中心，

西部工业园，区政府各部门、单位：

经研究决定，任命：

于晨皓为威海市文登区科学技术局副局长；

鞠明君为威海市文登区医疗保障局副局长；

蒋 峰为龙山街道办事处副主任；

周佳妮为龙山街道办事处副主任（试用期一年）；

张睿洋、方潇易、刘少云为天福街道办事处副主任；

谭 红为环山街道办事处副主任；

王美凤为威海市文登区金山综合服务中心副主任（试用期一

年）。

免去：

于建军的威海市文登区医疗保障局副局长职务；

鞠明君、姜晓林的龙山街道办事处副主任职务；

宫利军、丁德虎、毕 恺的天福街道办事处副主任职务；

丛 光的环山街道办事处副主任职务；

唐胜斌的威海市文登区金山综合服务中心副主任职务。

威海市文登区人民政府

2023 年 3 月 9 日